PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

27 октября 2010 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 520-46
О прогнозном плане (программе) приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной  собственности го​рода Георгиевска, на 2011 год
Рассмотрев представленные исполняющим полномочия  главы администрации города Георгиевска Ставропольского края, первым заместителем главы администрации города Георгиевска Ставропольского края И.М. Терером материалы, руководствуясь Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 70 Устава города Георгиевска, Порядком приватизации муниципального имущества города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РешилА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной  собственности го​рода Георгиевска, на 2011 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года и подлежит официальному опубликованию (обна​родованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы
города Георгиевска

Л.А. Козина
Приложение
к решению Думы города Георгиевска

от 27 октября 2010 года № 520-46
Прогнозный план (программа) приватизации объектов,

находящихся в муниципальной  собственности го​рода Георгиевска,
на 2011 год
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес,

характеристика объекта*
	Срок

приватизации**

	1
	Нежилое здание
	г. Георгиевск, ул. Маяковского, 229, литер А, а, общей площадью 43,6
кв. м
	I квартал

2011 года

	2
	Нежилое помещение № 21
	г. Георгиевск, ул. Калинина, 121, общей площадью 12,8 кв. м
	I квартал

2011 года

	3
	Нежилые помещения

№№ 1-11
	г. Георгиевск, ул. Кочубея, 7, общей площадью 119,7 кв. м
	II квартал

2011 года

	4
	Нежилое здание
	г. Георгиевск, ул. Калинина, 128,

общей площадью 1347,6 кв. м
	II квартал

2011 года

	5
	Нежилые помещения №№ 1, 2
	г. Георгиевск, ул. Ленина – Пушкина, 114/37, литера А, общей площадью 30,7 кв. м
	II квартал

2011 года

	6
	Нежилое здание
	г. Георгиевск, ул. Горького, 60, общей площадью 144,3 кв. м
	II квартал

2011 года

	7
	Нежилые помещения №№ 14-17, 26, 42, 43
	г. Георгиевск, ул. Октябрьская – Гагарина (Октябрьская), 81-83/119 (81-83), общей площадью 86,6 кв. м
	II квартал

2011 года

	8
	Нежилые помещения №№ 20-30, 36, 37 Литера Б, Литера М, Литера К
	г. Георгиевск, ул. Ленина, 123/8, общей площадью 441,2 кв. м
	II квартал

2011 года

	9
	Нежилые здания
	Георгиевский район, с. Краснокумское, ул. Горная, б/н, литеры А, а, Б, В, в, в1, Д, д, Г, Г1, Г2, г,  общей площадью 690,4 кв. м
	III квартал

2011 года

	10
	Нежилые помещения

№№ 13 – 16
	г. Георгиевск, ул. Бойко, 106, общей площадью 166,6 кв. м.
	III квартал

2011 года

	11
	Нежилые помещения

№№ 1, 2, 11
	г. Георгиевск, ул. Пушкина, 72, литера Ж, общей площадью 22,2 кв. м
	III квартал

2011 года

	12
	Нежилые помещения №№ 1, 2
	г. Георгиевск, ул. Пушкина-Ленина, 35/123, литера Е, общей площадью 26,7 кв. м
	III квартал

2011 года

	13
	Нежилые помещения №№ 1 – 6, 8, 11, 12, 18, 19, 23, 24, 29-33
	г. Георгиевск, ул. Бойко, 106, общей площадью 254,3 кв. м
	IV квартал

2011 года

	14
	Нежилые подвальные помещения №№ 1, 12, 13, 14, 15, 16
	г. Георгиевск, ул. Ленина - Октябрьская, 108/74, литера под А, общей площадью 146,2 кв. м
	IV квартал

2011 года

	15
	Нежилые подвальные помещения №№ 2 –11
	г. Георгиевск, ул. Ленина – Октябрьская, 108/74, литера под А, общей площадью 256,7 кв. м
	IV квартал

2011 года​

	16
	Нежилые помещения №№ 4 – 20, 27, 32 – 34, 38 – 40
	г. Георгиевск, ул. Пятигорская, 8, общей площадью 416,7 кв. м
	IV квартал

2011 года

* По результатам технической инвентаризации наименования литеров, адреса, площади и нумерация помещений могут быть изменены.

** Сроки приватизации являются предполагаемыми и могут быть изменены по мере готовности объектов к продаже.

Председатель Думы

города Георгиевска

 Л.А. Козина